[bookmark: _GoBack]様式工－６①
電気保安技術者設定届

令和　　年　　月　　日

監督職員
　　　　　　　　　　　　殿

[bookmark: _Hlk78200901][bookmark: _Hlk78200726]現場代理人　《　会社名　》
氏　名　《　氏　名　》　　印

1. 工事名称

1. 履行期間　　自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

1. 電気保安技術者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　経歴書別添

上記のとおり電気保安技術者を定めましたので、通知いたします。

様式工－６②
（別紙）
電気保安技術者経歴書

１．氏　　　名
生年月日　　　　年　　月　　日（　　才）
２．現　住　所

３．学　　　歴

４．職　　　歴

５．資　　　格　　（登録番号等）

６．経験年数

７．業務経歴　　（例）H29.1.1～H29.12.31　ＫＫＲ○○　△△工事　担当技術者

上記のとおり相違ありません。

令和　　年　　月　　日

電気保安技術者
氏　名　　　　　　　　　　印

※　業務経歴は、（例）を参考に過去3年程度の工事現場における担当履歴を記載してください。